
 سؤال مهم 
از مدیران استقلال

 چرا خالدآبادی 
جذب شد؟

لی که گفته می‌شود  درحا
محمدرضا خالدآبادی نیز باید 
ــه یک  نیم فصل از استقلال ب
تیم نظامی برود، این سؤال 
ــه وجود آمده که اساساً چرا  ب
باشگاه استقلال در ابتدای 
فصل اقدام به خرید این 
دروازه‌بان کرده و مبلغ قابل 
توجهی را هم به تیم هوادار 
داده است. بدون شک اگر 
ــر  ــادی سرباز شود، مدی خالدآب
باشگاه استقلال با یک انتقاد 
جدی مواجه خواهد شد. 
باشگاه استقلال برای داشتن 
11 میلیارد  ین دروازه‌بان  ا
هزینه کرده و اگر خالدآبادی 
در نیم‌فصل از استقلال جدا 
شود، علی خطیر باید درباره 
چرایی خرید این بازیکن با این 
رقم به هواداران پاسخ دهد و 
روشن کند که چرا و به چه 
دلیلی بازیکنی که قرار بوده 
در نیم‌فصل به سربازی اعزام 
شود، با چنین رقمی استقلالی 

شده است؟!
 

 مشکلات مالی همچنان
پا برجا است

6 اسپانسر روی 
پیراهن استقلال

ری  جا فصل  ر  د ستقلال  ا
ی  د متعد ی  ها نسر سپا ا
دارد. قرار است خطیر برای 
نیم‌فصل دوم نیز با برخی 
اسپانسرها وارد مذاکره شود. 
احتمالاً تعداد اسپانسرهای 
استقلال افزایش هم خواهد 
یافت. استقلال تا‌کنون با 
شش اسپانسر قرارداد منعقد 
کرده و ممکن است تعداد 
اسپانسرهای استقلال بیشتر 
شود. مشکلات مالی استقلال 
باعث شده مدیریت استقلال 
هیچ اسپانسری را از دست 

. هند ند
 

پاشازاده دوباره در لیگ دو

 مربی استقلالی 
در ساری

مهدی پاشازاده، پیشکسوت 
باشگاه استقلال با اینکه در 
ینه حضور روی  مقطعی گز
نیمکت استقلال هم بود، 
از مربیگری در لیگ دو هم 
ره سعی  ا و همو نمی‌گذرد 
می‌کند تحت هر شرایطی در 

گود باشد. 
پاشازاده اخیراً مربیگری تیم 
شهدای ساری را به عهده گرفته 
و در لیگ دو مشغول به فعالیت 

شده است. 
پاشازاده بارها تیم‌های لیگ 
دویی را به لیگ یک سوق 

داده است.
 

ماجرای سربازی جلالی

ملوان تأیید نکرد
لفضل  ا بو ا د  می‌شو گفته 
جلالی قرار است در نیم‌فصل 
به ملوان برود و دوران سربازی 

را پشت سر بگذارد.
 باشگاه ملوان هنوز این خبر را 
تأیید نکرده و قرار است بعد از 
پایان نیم‌فصل درباره حضور 
برخی بازیکنان در نیم‌فصل 

دوم اطلاع‌رسانی کند. 
باشگاه استقلال هم درباره 
ز  با ً سر ینکه جلالی قطعا ا
خواهد شد، هنوز اطلاع‌رسانی 
رسمی نداشته است. البته 
جدایی جلالی برای استقلال 
مسأله‌ساز نیست و حضور 
جعفر سلمانی نگرانی را بابت 
حضور چپ پای تخصصی از 

میان خواهد برد.

 zخبر

سیلوا

شایعه بازگشت

خبری که این روزها دست به دست بین هواداران استقلال می‌چرخد، 
این است که سیلوا برزیلی تا پایان هفته به تهران آمده تا با استقلال 
برای نیم‌فصل دوم به توافق برسد. با توجه به اینکه استقلال در 
نیم‌فصل اول دو مدافع وسط خود را به دلیل مصدومیت نداشت و 
مجبور به تغییر سیستم شد، حضور سیلوا می‌تواند از نگرانی نکونام در 

نیم‌فصل دوم کم کند.

رضا میرزایی

از لیست خارج می‌شود؟

رضا میرزایی همان تعویض طلایی ساپینتو است که فصل پیش چند گل 
حیاتی برای استقلال زد، اما این بازیکن اواخر فصل گذشته رباط صلیبی 
پاره کرد و دیگر نتوانست استقلال را همراهی کند. به همین دلیل در 
ابتدای فصل جاری از لیست بیرون گذاشته شد تا برای نیم‌فصل دوم 
دوباره به لیست اضافه شود، اما به نظر می‌رسد که برای نیم‌فصل دوم 

هم در لیست جایی نداشته باشد و باید به تیم دیگری برود.

سامان تورانیان

مورد توجه نکو نیست

سامان تورانیان، بازیکنی بود که در تیم امید درخشید و به نظر می‌رسید 
که در تیم استقلال هم جایگاه خود را پیدا کند، اما نکونام اعتقادی به 
این بازیکن ندارد و تورانیان هیچ جایی نه در بین بازیکنان اصلی و نه 

بین تعویضی‌ها دارد. 
در پست تورانیان صالح حردانی و یامگا بازی می‌کنند و قطعاً رقابت با 

این بازیکنان سخت است.

از کمپ آبی
استقلال 8

 zسوژه

خانی شکایت از خطیر را پس نگرفت

ارسال پرونده جعل از پلیس آگاهی به دادگاه فرهنگ و رسانه
دو هفته پیش خبری عجیب از دل 
باشگاه استقلال به بیرون منتشر 
شد. خبر این بود که خانی، عضو 
هیأت مدیره باشگاه استقلال از 
علی خطیر بابت آنچه او جعل نامیده 
بود، شکایت کرده است! این خبر 
با واکنش‌های تندی از سوی برخی 
از هواداران استقلال مواجه شد اما 
خانی بدون توجه به این هجمه‌ها 
پیگیر شکایت خود از علی خطیر 
و فرشید سمیعی است. در همین 
راستا  پرونده جعل باشگاه استقلال 

بعد از رسیدگی در پایگاه 13 پلیس 
گاهی تهران بزرگ به دادسرای  آ
فرهنگ و رسانه ارسال شد ه است. 
علیرضا خانی در تاریخ نهم آذر ماه 
سال جاری علیه علی احمد خطیر و 
فرشید هاشم سمیعی، پرونده‌ای در 
دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه یک 
تهران تشکیل و برای بررسی ادعاهای 
مطرح شده، این پرونده به پلیس 
آگاهی تهران بزرگ ارجاع داده شد.

گاهی بررسی‌های لازم را در  پلیس آ
این زمینه انجام داده و نتیجه نهایی را 

به مقامات قضایی اعلام کرده است 
اما رأی نهایی از سوی دادگاه رسانه 

صادر خواهد شد.
این شکایت در حالی علیه علی خطیر 
مطرح شده که پیش از آن نیزهدایت 
ممبینی، دبیرکل فدراسیون فوتبال 
ادعایی مبنی بر جعل امضایش از 
سوی مسئولان استقلال، مطرح 
کرده بود که در ادامه نیز علیرضا 
خانی عضو هیأت مدیره استقلال با 
این ادعا که اثر انگشت و امضایش 
از سوی »فرشید سمیعی« دیگر عضو 

هیأت مدیره جعل شده، از او و علی 
خطیر مدیرعامل باشگاه شکایت 
کرده است؛ این ماجرا مربوط به 
قرارداد منزل گوستاوو بلانکو مهاجم 
آرژانتینی استقلال است و باید دید 
در نهایت دادگاه چه حکمی درباره 
شکایت خانی صادر خواهد کرد. 
لازم به ذکر است که پس از طرح 
چنین ادعاهایی وزارت ورزش به 
این موضوع ورود کرد و وزیر ورزش 
و جوانان، حراست این وزارتخانه را 
مأمور پیگیری جدی این موضوع 

کرده است و برخی از افرادی که 
در این پرونده شاکی هستند ادعا 
گاهی به این  می‌کنند پای پلیس آ
پرونده باز شده و شکایت کرده‌اند. به 
هرحال تکلیف این موضوع به زودی 
روشن خواهد شد و پرده از حقایق 
برداشته می‌شود. اینکه چه کسی 
مقصر است قطعاً موضوع مهمی در 
این ماجرا خواهد بود. برخی حق را به 
خطیر داده‌اند و برخی هم معتقدند 
که خانی حق دارد و در این ماجرا 

مدیران استقلال مقصرند.

شایعه در تهران، بی‌خبری در دوحه

امید در استقلال؟ الشمال رضایتنامه نمی‌دهد

فصل نقل و انتقالات لیگ برتر از چند 
روز دیگر آغاز می‌شود و به همین دلیل 
شایعه‌های فراوانی درباره جابه‌جایی 
بازیکنان وجود دارد. استقلال به 
عنوان یکی از مدعیان جدی کسب 
عنوان قهرمانی نیز از این قاعده 
مستثنی نیست. همیشه در مورد 
نقل و انتقالات استقلال بحث‌های 
فراوانی وجود داشته و این بار هم 
چنین شرایطی را مشاهده می‌کنیم. 
از یکی، دو هفته قبل انواع و اقسام 
لیست‌ها به عنوان لیست خرید 
استقلال در فضای مجازی و رسانه‌ها 
دست به دست شده و واقعاً هنوز 
کسی نمی‌داند کدام درست است و 

کدام فقط گمانه‌زنی.
در اینکه جواد نکونام قصد دارد در 
نقل و انتقالات زمستانی استقلال را 
تقویت کند، هیچ شکی وجود ندارد. 
بخصوص اینکه استقلال در نقل و 
انتقالات تابستانی به دلیل رعایت 
سقف بودجه نتوانست آنطور که باید 
بازیکن جدید جذب کند و همین 
مسأله باعث می‌شود تا مدیران و 
کادرفنی این تیم از حالا هم و غم خود 
را روی تقویت استقلال در پست‌های 
مختلف بگذارند. اتفاقی که احتمالاً 
شاهد آن خواهیم بود و بازیکنان 
جدیدی به ترکیب استقلال اضافه 

خواهند شد.
از جمله بازیکنی که طی روزهای 
اخیر درباره حضورش در استقلال 
ــد ابراهیمی  ــاری منتشر شده، امی اخب
است. هافبک 36 ساله الشمال که 

مدت‌هاست در لیگ ستارگان قطر 
بازی می‌کند. امید چندین فصل را با 
ــه  پیراهن الاهلی سپری کرد و حتی ب
بازوبند کاپیتانی این تیم قطری نیز 
رسید. برای فصل 2023-2022 امید 
تصمیم گرفت راهی الوکره شود و البته 
در طول یک سال که در این تیم حضور 

داشت، بازیکن مؤثری بود.
برای فصل 2024-2023 ابراهیمی 
ــاره  ــادی که درب برخاف شایعه‌های زی
بازگشت‌اش به استقلال شنیده 
می‌شد، راهی الشمال شد تا بازی 
در این تیم را نیز تجربه کند. هدایت 
الشمال در این فصل بر عهده پویا 
اسبقی، مربی ایرانی-سوئدی است و 
البته با توجه به پتانسیلی که این تیم 
داشته، نتایج ضعیفی هم نگرفته. 
الشمال همیشه یکی از گزینه‌های 
سقوط بوده اما این فصل 11 امتیاز 

به دست آورده و المرخیه و المعیذر را 
پایین‌تر از خود می‌بیند.

بدون شک نقش امید ابراهیمی در 
نتایج الشمال هم پر رنگ بوده. پویا 
اسبقی همیشه از ابراهیمی به نیکی 
یاد کرده و در همه حال از رفتار حرفه‌ای 
و خصوصیات فنی او گفته. همکاری 
طرفین به بهترین شکل ممکن دنبال 
می‌شود و در قطر کسی هم نمی‌داند 
امید می‌خواهد چه تصمیمی بگیرد. 
یکی، دو روز قبل ابراهیمی در صفحه 
شخصی خود در اینستاگرام، تصویری 
از دوران حضورش در استقلال را منتشر 
کرد که همین مسأله به شایعه‌ها 
بیشتر دامن زده. خیلی‌ها معتقدند 
انتشار این عکس از سوی ابراهیمی 
بی‌دلیل نبوده و او قصد دارد فوتبال 

خود را در استقلال ادامه بدهد.
با این حال در دوحه و باشگاه الشمال 

همچنان روی ادامه حضور امید حساب 
ویژه‌ای باز کرده‌اند. آنها ابراهیمی را به 
عنوان فرمانده خط میانی تیم‌شان 
قبول دارند و نمی‌توانند به راحتی 
رضایتنامه او را به مقصد لیگ ایران 
و باشگاه استقلال صادر کنند. پویا 
اسبقی به عنوان سرمربی الشمال 
از جدایی ابراهیمی ابراز بی‌اطلاعی 
کرده و باشگاه الشمال هم واکنشی به 
احتمال بازگشت هافبک کلیدی‌اش به 

استقلال نشان نداده است.
به نظر می‌رسد بحث بازگشت قطعی 
ابراهیمی به استقلال فعاً در حد 
شایعه و گمانه‌زنی است. اگر موضعی 
غیر از این بود، قطعاً باشگاه الشمال 
هم واکنش نشان می‌داد. استقلال 
شاید پیگیر ماجرای بازگشت ابراهیمی 
باشد اما خوب می‌داند که جدایی او 

از الشمال کار بسیار مشکلی است‌.

بدون شک نقش 
امید ابراهیمی در 
نتایج الشمال هم 
پر رنگ بوده. پویا 
اسبقی همیشه از 
ابراهیمی به نیکی 
یاد کرده و در همه 
حال از رفتار حرفه‌ای 
و خصوصیات فنی 
او گفته. همکاری 
طرفین به بهترین 
شکل ممکن دنبال 
می‌شود و در قطر 
کسی هم نمی‌داند 
امید می‌خواهد چه 
تصمیمی بگیرد
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